МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН

ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XXIX – (очередная) сессия

четвертого созыва

от 30 мая 2023 года №216
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл за 2022 год
Принимая во внимание результаты внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл за 2022 год, рекомендации публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Хлебниковского сельского поселения за 2022 год» Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. Рекомендации публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл за 2022 год»  принять к сведению.

2. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Хлебниковского сельского поселения за 2022 год с основными показателями исполнения бюджета:
общий объем доходов бюджета в сумме 8 699,5 тыс. рублей, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

общий объем расходов бюджета в сумме 8 656,6 тыс. рублей, согласно приложениям № 2-4 к настоящему решению;

размер профицита бюджета Хлебниковского сельского поселения в сумме 42,9 тыс. рублей, согласно приложению № 5 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава   Хлебниковского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                           А.П.Смышляев